
令和 7 年 8 月 26 日 

山形県空手道連盟加盟団体長 各位 

山 形 県 空 手 道 連 盟   

理事長 横 田 和 浩    

（押 印 省 略）   

女性委員会         

委員長 和田 いずみ    

（押 印 省 略）   

令和７年度合同練習会「青森めんこい CAMP」開催について（ご案内） 

 皆様におかれましては益々のご清祥のことと存じます。平素は本連盟の活動にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について下記の通り開催されることとなりました。つきましては全空連女性会員

の方へご案内下さります様お願い致します。 

なお、お申し込みは下記のとおりですので期限厳守でお願い致します。各団体で取りまと

めてお申込みいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１：日  程 令和７年９月１５日（月）８時～ 

２：会  場 青森市スポーツ会館（おかデンアリーナ）2 階 柔道場 

３：指 導 者 雨宮さゆり先生（特別講師） 

佐藤映里先生、半澤恵理波先生、 

玉井祐美先生、迫祐子先生（東北地区女性委員） 

４：参 加 料 １人 １５００円 当日参加団体毎まとめてお支払い 

５：対 象 者 全空連女性会員（小、中、高、一般） 

６：申 込 先 別紙案内の通り 

７：締  切 令和 7 年９月１０日（土） 

８：申込内容 申込は、所属団体、申込代表者氏名（引率者）、連絡先電話番号、 

連絡先メールアドレス、参加者人数、 

前日までの東北高体連秋期強化合宿に参加している人数 

（参加の場合は参加料なし）を二次元コード又は URL よりご入力ください。 

 

以 上  


